nisi ab exarce si quem notarius designaverit, subscripta p[er] altero-
ni tradantur, ea lege ut is eam ipsam et non aliam a Domin[us] Re-
ferendarij correctam in cancellariam referat.

Decreta a die promissionis intra sex septimanas petantur a:
aliqui non sentiantur.

In cancellaria memorata qua p[er] pro concipien[tes] decreta red-
dunt, separantur, in ijs quod redit et recipiendis nemo audeat
munimenta aliena surripere sub gravi animadversione. Ibidem
in cancellaria rixae et contentiones non fiant, aliqui ledens
terminis tacto citetur, de quo iudicium fiet. Ut minus est.

Hae omnia et firmius observentur praesentem ordinem
Illustrissimus et Excellentissimus Dominus Vicecancellarius de
seu et voluntate Sacrae Regiae Magestatis, in Acta cancella-
ria referri iussit, cuius descriptam in cancellaria semper in
apertis affixam esto. Ut omnes sciant quomodo se gerere
debeat, et ignorantiam nemo praetendat.

DONATIO IVRIS CADVCI

Regis et Reginae

Quia nos rationem conjugiam habentes servitium Nob. N.
N. qui ille nobis per annos quatuordecim in cancellaria nostra
Summa fide et promptitudine praesente, eidem florenti Suerato ex
bonis morte olim Petri filij Valentini chirurgi Civis Crasmiensis
et praedicti olim Bartholomei mensatoris iidem Civis Crasmiensis fi-
liis relictis mobilibus et immobilibus ad nos post eundem eundem
puerorum aecessum iure ut vocant caduco deusque d[omi]ni esse
daximus, prout iam ex nunc iure perpetuo donationis d[omi]ni et do-
namus, dantes eidem Suerato Wangowsky pleram potestate
et facultatem eisdem florenti Suerato ex bonis praefato
Petri Valentini chirurgi filij et Bartholomei Mensatoris filio
ubi que ea reperta fuerint repetendi tollendi et in totum du-
os convertendi

DONATIONIS

Regis et Reginae

Quid cum ex relatione Civium Mielnicensi accersimus es-
 se certam Ecclesiam Gothicam ab annis aliquot vacuam in
 Civitate nostra Mielnici Sancti Resurrectionis Dni vulgo
 Woskolezqua dictam, cupientes ut in ea officia divina po-
 tius peragerentur, quam ita vacua desoletur eam Honorabili Trocisci-
 no Verba eiusdem Ecclesie Diaconi conferendam esse duximus, prout
 iam ex nunc conferimus, cum omnibus eius pertinentijs ad eam antiquitus per-
 tinent. Quam ipse ex vi presentis concessionis nostrae possidebit, eas
 uti fructur ad extrema usque vita ipsius tempora. Ea tamen lege
 et conditione, ut idem Trociscum sit sub obedientia Sancti Ep-
 o-maris Ecclesie secundum praescriptum Unionis Bresten. Tum ut
 infra omnis anni decursum ab apprehensa eius Ecclesie possessione a
 loci illius ordinario Vladika ordines sacros accipiat. Quod ad
 Procuratulis Consilium totiusque civitatis, et si adhuc quorum in-
 terest, notitiam deducet eisdem Mandamus ut memoratum Tro-
 ciscum pro vero Ecclesie illius Probstero (posteaquam uti pu-
 misdem est ordines accipere) habeant, neq. illum in possessione eiq-
 dem Ecclesie et ministerio cuius impediatur. In cuius rei fidem etc.

SALVIS CONDUCTVS INTAMI

Sygmundus 20 Junius, 20

Quid cum nobis esset relatum nomine nobilis Valentini Zbro-
 zki olim nobilis Stanislai Zbrozki filij, eum ad instantiam
 Nobilium Joannis Zochowsky et Martini Wisniewsky in Ter-
 minis Castellorum Caseri Leneri in causis ex citationibus di-
 versis duabus primis utraq. occise vulnerationis pedum ex fixide infame
 pronunciatum et publicatum esse, quapropter ipse Valentinus Zbrozki ac-
 ctionem occasione male obtenti processus praefati coram officio Caseri Eccl-
 iesien. Tam Generis Stanislai Baris Capitales Leneri quam praefatis
 Joanni Zochowsky atq. Martino Wisniewsky instituit, in qua iam pernam
 contumacia obtinuit. Supplicatumq. nobis est nomine eiusdem Stanislai
 Zbrozki, ut illi maioris securitatis gra. saluum conductum nostrum Ge-
 nium concederemus, quo in actionibus praefatis male obtenti, et alijs si qua
 illi intercedunt, in iudicio stare et parere possit. Nos eo considerato, qd
 infamia praefata extra forum competens et ex prima effiore eaq. Cotti as-
 sentitur, iudicio ad notitiam non deducta obtenta esse, et ideo actionem
 male obtenti iure eidem condemnato competere videtur. Idem supplicium
 nostris praefate benignè amice praefatum Stanislaium Zbrozki in proteq-